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Birlikteysek Gücümüz Değerli

HSS Manyetik Matkap Uçları
Özel kesici diş sistemi sayesinde hızlı ve çapaksız hassas kesim.

! Lütfen delme esnasında güvenliğiniz için güvenlik 
önlemlerini uygulamayı ihmal etmeyin.

Kullanım Alanları:

*Lütfen stok sorunuz.

Profil & Çelik Boru

Sac

I-Profil

Dökme Demir

Manyetik Matkap Uçları

Malzeme Ölçüsü
13.0 mm
14.0 mm
15.0 mm
16.0 mm
17.0 mm
18.0 mm
19.0 mm
20.0 mm
21.0 mm
22.0 mm
23.0 mm
24.0 mm
25.0 mm
26.0 mm
27.0 mm
28.0 mm
29.0 mm
30.0 mm
31.0 mm
32.0 mm
33.0 mm
34.0 mm
35.0 mm
36.0 mm
37.0 mm
38.0 mm
39.0 mm
40.0 mm
41.0 mm
42.0 mm
43.0 mm
44.0 mm
45.0 mm
46.0 mm
47.0 mm
48.0 mm
49.0 mm
50.0 mm

Merkezleme Pimi
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Birlikteysek Gücümüz Değerli
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HSS-CO Manyetik Matkap Uçları

Malzeme Ölçüsü
13.0 mm
14.0 mm
15.0 mm
16.0 mm
17.0 mm
18.0 mm
19.0 mm
20.0 mm
21.0 mm
22.0 mm
23.0 mm
24.0 mm
25.0 mm
26.0 mm
27.0 mm
28.0 mm
29.0 mm
30.0 mm
31.0 mm
32.0 mm
33.0 mm
34.0 mm
35.0 mm
36.0 mm
37.0 mm
38.0 mm
39.0 mm
40.0 mm
41.0 mm
42.0 mm
43.0 mm
44.0 mm
45.0 mm
46.0 mm
47.0 mm
48.0 mm
49.0 mm
50.0 mm

Merkezleme Pimi

Özel kesici diş sistemi sayesinde hızlı ve çapaksız hassas kesim.

! Lütfen delme esnasında güvenliğiniz için güvenlik 
önlemlerini uygulamayı ihmal etmeyin.

Kullanım Alanları:

*Lütfen stok sorunuz.

Profil & Çelik Boru

Sac

Paslanmaz Çelik

I-Profil

Dökme Demir

Manyetik Matkap Uçları
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Birlikteysek Gücümüz Değerli

Malzeme Ölçüsü

18.0 mm

19.0 mm

20.0 mm

21.0 mm

22.0 mm

23.0 mm

24.0 mm

25.0 mm

26.0 mm

27.0 mm

28.0 mm

29.0 mm

30.0 mm

31.0 mm

32.0 mm

33.0 mm

34.0 mm

35.0 mm

36.0 mm

Merkezleme Pimi

TCT MANYETİK MATKAP UÇLARI

Manyetik Matkap Uçları

Kullanım Alanları:

Profil & Çelik Boru

Sac

I-Profil

Dökme Demir

! Lütfen delme esnasında güvenliğiniz için güvenlik 
önlemlerini uygulamayı ihmal etmeyin.

*Lütfen stok sorunuz.






